
                                

Stabilní společnost, která šlechtí polní plodiny již více než 100 let. Naše odrůdy jsou pěstovány a prodávány 
na 5 kontinentech světa. 

 Do našeho týmu hledáme zodpovědnou, pečlivou kolegyni/kolegu, který rád/a pracuje s čísly a má 

analytické myšlení. Nabízíme stabilní zaměstnání a přátelský kolektiv. 

✓ Místo pracoviště: Šlechtitelská stanice STUPICE 
✓ Kolodějská 24,  Stupice  

 
Náplň práce: 

✓ zpracování účetnictví 
✓ účtování faktur (přijatých i vydaných), bankovních výpisů, pokladny, provádění zápočtů, vnitřních 

účetních dokladů 
✓ platební transakce 
✓ skladové hospodářství 
✓ zpracování cestovních příkazů 
✓ zpracování přiznání DPH, Kontrolního hlášení 
✓ příprava podkladů pro mzdovou účetní, pracovní smlouvy, DPP, docházky 
✓ plánování nákladů, kontrola plnění přiděleného budgetu 
✓ komunikace s úřady 
✓ granty, dotace (plánování, rozúčtování, sledování nákladů) 

 
Požadavky: 

✓ SŠ vzdělání ekonomického směru 
✓ znalost podvojného účetnictví 
✓ zkušenosti s účtováním dokladů 
✓ znalost daňových předpisů  
✓ dobré ovládání programu Excel a Word  
✓ samostatnost, pečlivost, důslednost a spolehlivost 

 

Co nabízíme: 
✓ Nabízíme pracovní jistotu a stabilní zázemí úspěšné společnosti 
✓ Pracovní poměr na plný úvazek  
✓ 5 týdnů dovolené 
✓ Příspěvek na penzijní pojištění 
✓ Příspěvek zaměstnavatele na stravné 
✓ Vzdělávací kurzy, školení, po zapracování možnost občasné práce z domova 

 

Nástup možný od   9/23.  Kontakt: Kostialikova@selgen.cz 


